[image: image1.jpg]

Территориальная избирательная комиссия

Волоколамского района

Московской области
      ул. Революционная,  д.5,                                                                                    тел. 8(496-36) 2-25-71
      г. Волоколамск, Московская область, 143600                                                эл. почта: tik.volmr@mail.ru
Р Е Ш Е Н И Е

      от    «  02  »   сентября    2016 г.                                                                           №   176

Об отмене решения территориальной избирательной комиссии Волоколамского района о регистрации кандидата на должность Главы сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской области на досрочных выборах Главы сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской области назначенных на 18 сентября 2016 года.

        В соответствии с частью 6 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Решением Волоколамского городского суда Московской области от 22 августа 2016 года, дело № 2а-2436/16, вступившим в законную силу 30 августа 2016 года, территориальная избирательная комиссия Волоколамского района РЕШИЛА:
1. Отменить решение территориальной избирательной комиссии Волоколамского района № 129 от 09.08.2016 «О регистрации Матюхи Маргариты Николаевны кандидатом на должность Главы сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской области, на досрочных выборах Главы сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской области, назначенных на 18 сентября 2016 года»
2. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Волоколамского района С.В. Баринову.
Председатель ТИК                                                                            Е.И. Камсков

Секретарь ТИК                                                                                 Е.В. Аношина